! ЗАПОЛНЯТЬ ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ !
Директору ГБПОУ УКРТБ
            Нуйкину И.В.
            от ____________________________
______________________________
       (Ф.И.О. полностью)
         ____.____________._________г.р.
            ИНН__________________________
            Тел.___________________________
     Проживающего(ей) по адресу:
______________________________
______________________________
[bookmark: _GoBack]Заявление
Прошу выдать справку об оплате образовательных услуг для предоставления в налоговые органы Российской Федерации для получения социального налогового вычета по НДФЛ за оказанные образовательные услуги в ГБПОУ УКРТБ за __________ календарный год.
Заявленная сумма по справке для вычета _________________ руб. (сколько оплачено в календарном году).
Данные физического лица (его супруга/супруги), оплатившего образовательные услуги:
ФИО:_____________________________________________________________________
ИНН: ___________________________
Дата рождения: ____._____________._________г.р.
Серия и номер паспорта: ________ №___________
Дата выдачи паспорта: ____._____________._________г.
Данные физического лица, которому оказаны образовательные услуги:
ФИО:_____________________________________________________________________
ИНН: ___________________________
Дата рождения: ____._____________._________г.р.
Серия и номер паспорта: ________ №___________
Дата выдачи паспорта: ____._____________._________г.
Прошу отправить скан на электронную почту: _______________________________________________
______________________________
                                                                                                                                   (подпись)
_____________________________________
                                                                                                                            (дата)
*Подписывая настоящее заявление, Вы подтверждаете, что все персональные данные третьих лиц, указанные в данном заявлении вы предоставляете с их добровольного согласия.
*Готовность справки в течение 10 рабочих дней от даты приема заявления.